
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/66/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz 

dyrektorów szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z  art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 1871, z 2025 r. poz. 620) Rada Gminy Pruszcz Gdański 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W roku szkolnym 2025/2026 zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio 
z uczniami lub na ich rzecz, dyrektorów szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, 
spełniających następujące warunki: 

1) szkoła/przedszkole liczy 170 i więcej dzieci i uczniów (razem z oddziałami przedszkolnymi), 

2) szkoła/przedszkole prowadzi remonty, przebudowę, adaptację budynków w roku szkolnym 2025/2026, 

3) organ prowadzący zleca w roku szkolnym 2025/2026 dodatkowe zadania dotyczące zapewnienia 
bezpiecznych i higienicznych warunków nauki i pracy w związku z prowadzeniem remontów, rozbudowy 
dróg dojazdowych i infrastruktury. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 dotyczy dyrektorów następujących szkół i przedszkola: 

1) Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borkowie; 

2) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Grudnia ’70 w Łęgowie; 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ziemi Żuławskiej w Przejazdowie; 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Rotmance; 

5) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Straszynie; 

6) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Wiślinie; 

7) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Wiślince; 

8) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie; 

9) Dyrektora Gminnego Przedszkola im. Juliana Tuwima w Straszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2480



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2480


	UCHWAŁA NR XVIII/66/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T12:42:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




